

## FORNITURA MATERIALE DI PULIZIA E CONVIVENZA

DETERMINA N° 670 DEL 29 / 04 /2019

	Descrizione	Quantità	Prezzo	Imponibile	iva 22%	totale
1	Buste Patt. R/DIF cm 70X110 Trasp. plichi da 10 pz	1.600	€ 1,27	€ 2.032,00	€ 447,04	2.479,04
2	Buste Patt. R/DIF cm 50X60 Trasp. plichi da 20 pz	600	€ 0,86	€ 516,00	€ 113,52	629,52
3	Varecchina - taniche lt. 5	420	€ 1,25	€ 525,00	€ 115,50	640,50
4	Rasoi per tricotomia monouso, bilama pz	2.500	€ 0,55	€ 1.375,00	€ 302,50	1.677,50
5	Bicchieri monouso da 200cc CF 100 PZ	150	€ 1,03	€ 154,50	€ 33,99	188,49
6	Bicchieri monouso da 80cc CF 100 PZ	84	€ 0,90	€ 75,60	€ 16,63	92,23
7	Deodorante per ambienti - Spry pz	48	€ 1,26	€ 60,48	€ 13,31	73,79
8	Detersivo per piatti da ML 1250	60	€ 0,99	€ 59,40	€ 13,07	72,47
9	Raccoglitori per immondezza	10	€ 1,57	€ 15,70	€ 3,45	19,15
10	Spugna abrasiva ( liscia - ruvida) pz 3	60	€ 0,63	€ 37,80	€ 8,32	46,12
11	Sapone mani da 500 ml	1.440	€ 0,99	€ 1.425,60	€ 313,63	1.739,23
12	Scopino con porta scopino	10	€ 2,85	€ 28,50	€ 6,27	34,77
13	Insetticida in schiuma o polvere x formiche e scarafaggi	20	€ 4,75	€ 95,00	€ 20,90	115,90
	<b>Totale</b>			€ 6.400,58	€ 1.408,13	7.808,71